Radicaciéon
05001418900920230012900

05001418900920230045000

05001418900920230046800

05001418900920230044900

05001418900920230048000

05001418900920230055100

05001418900920230056700

05001418900920230055700

Numero de Registros: 37

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 164

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Angel Emilio Florez
Echeverri

Arrendamientos Rogelio

Acosta S.A.S

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco De Occidente
Banco De Occidente

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Demandado

Beatriz Elena Cardona
Martinez

Maria Fernanda
Martinez Tabarez

Juan Diego Gallego
Martinez

Leydis Mena Cuesta

Gilver Andres
Tabarquino Jaramillo

Jorge Enrique Lopez
Gomez

Liliana Giraldo Salas

Luz Adriana Sucerquia

Duque

De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Corrige
Proveido Medida Cautelar.

Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



Radicacién Clase

05001418900920230053600 Ejecutivo Singular
05001418900920230050300 Ejecutivo Singular
05001418900920230041900 Ejecutivo Singular

05001418900920230053300 Ejecutivo Singular

05001418900920230051000 Ejecutivo Singular

05001418900920230029700 Ejecutivo Singular

05001418900920230054500 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 37

Estado No.

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

164

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente

Banco Falabella Sa

Bancolombia Sa

Centro Empresarial S48

Tower Ph

Compafiia De

Financiamiento Tuya Sa

Conjunto Residencial
Palmas De San Pablo
Ph

Cooperativa De
Empleados De
Suramericana Y Filiales

Demandado

William Quintero Diaz

John Jairo Quintero
Arango

Beatriz Elena Figuera
Fonnegra

Splendour Roses Sas,
Alexander Quintero
Buitrago

Whbeimar Andres
Montoya Chalarca

Jhon Mario Rios

Anny Yuliana Mufioz
Marin

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

Auto / Anotacién
Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacioén Clase
05001418900920230032600 Ejecutivo Singular

05001418900920230032600 Ejecutivo Singular

05001418900920230046400 Ejecutivo Singular
05001418900920230052500 Ejecutivo Singular
05001418900920230042400 Ejecutivo Singular
05001418900920230053100 Ejecutivo Singular

05001418900920230017900 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 37

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 164 De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Edison Parra Marin

Emanuel David Barrios
Guerrero

Gloria Elena Garcia
Londofo

Hernan Dario Barrera
Osorno

Lucia Vélez De Alvarez

Demandado

Alexandra Giraldo
Mufoz

Alexandra Giraldo
Mufnoz

Silvia Del Socorro Cano
Bermudez

Francisco Hernan
Zuluaga Duque

Angela Maria Posada
Rodriguez

Alejandro Rodas Mufioz

Jacqueline Sepulveda
Morales , Alba Gladis
Morales Giraldo

Fecha Auto
02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

Auto / Anotacién
Auto Ordena - Corregir
Oficio.

Auto Requiere

Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza

Auto Ordena - Corrige
Proveido Medida Cautelar.

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



Radicacién
05001418900920230040100

05001418900920230039900

05001418900920230040000

05001418900920230025800

05001418900920210013400

05001418900920230042900

05001418900920230051900

05001418900920230043200

Numero de Registros: 37

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 164 De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Maria Eugenia Mazo
Orrego

Maria Eugenia Mazo
Orrego

Maria Eugenia Mazo
Orrego

Maria Eugenia Mazo
Orrego

Nohemy Acosta Ruiz

Rci Colombia S.A.
Compafia De
Financiamiento

Reestructura S.A.S

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Demandado

Henry Perez Oviedo

Jaider David Ordofiez
Romo

Jonny Ademir Espinosa
Bermudez

Ronald Giovani Silva
Ascencio

Isabel Cristina Osorio
Giraldo

Leiner Garcia Panesso

Hector Jaime Duque
Suarez

Fecha Auto
02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Rechaza
Auto Ordena - Corrige

Oficio.
Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
\. PUBLICO

% 3 Competencias Mdltiples 009 Medellin
n% 5}‘,

"c‘4 DE . .
o Estado No. 164 De Viernes, 3 De Noviembre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920230056000 Ejecutivo Singular Sistecredito S.A.S. Y John Henry Restrepo 02/11/2023 Auto Inadmite - Auto No
Otro Avoca
05001418900920230039300 Ejecutivo Singular Smart Training Society Angelica Isabel Ramos  02/11/2023 Auto Rechaza
S.AS. Suarez
05001418900920230024100 Verbales De Gladys Mora Navarro  Jorge Andres Gutierrez  02/11/2023 Auto Rechaza
Minima Cuantia Angel
05001418900920230033200 Verbales De Orfa Nelly Restrepo Gloria Patricia Restrepo  02/11/2023 Auto Rechaza
Minima Cuantia  Arango Galvis
05001418900920230047800 Verbales Arrendamientos El Carlos Mario Gomez 02/11/2023 Auto Rechaza
Sumarios Portal Ramirez
Restitucién De
Inmueble
Arrendado
05001418900920230037500 Verbales Carlos Arturo Cardenas Jose Adolfo Castafio, 02/11/2023 Auto Rechaza
Sumarios Lopez Paula Andrea Castafio
Restitucién De Galeano, Luis Carlos
Inmueble Mufioz Correa, Jose
Arrendado Eliecer Restrepo Batero

Numero de Registros: 37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



o "”Qpe’

5 REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

A \ PUBLICO

a ] ¥y Competencias Multiples 009 Medellin

<.j°<’ o\‘o"‘

“ee® Estado No. 164 De Viernes, 3 De Noviembre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920230037800 Verbales Santiago Rios Sara Maria Saldarriaga = 02/11/2023 Auto Rechaza

Sumarios Tangarife Loaiza
Restitucién De
Inmueble
Arrendado

Numero de Registros: 37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

901adel8-cfbl-4ece-92e6-66d68d4c7b0d



