



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920230012900	Ejecutivo Singular	Angel Emilio Florez Echeverri	Beatriz Elena Cardona Martinez	02/11/2023	Auto Ordena - Corrige Proveído Medida Cautelar.	
05001418900920230045000	Ejecutivo Singular	Arrendamientos Rogelio Acosta S.A.S	Maria Fernanda Martinez Tabarez	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230046800	Ejecutivo Singular	Banco Comercial Av Villas S.A	Juan Diego Gallego Martinez	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230044900	Ejecutivo Singular	Banco Comercial Av Villas S.A	Leydis Mena Cuesta	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230048000	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Gilver Andres Tabarquino Jaramillo	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230055100	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Jorge Enrique Lopez Gomez	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900920230056700	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Liliana Giraldo Salas	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900920230055700	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Luz Adriana Sucerquia Duque	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920230053600	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	William Quintero Diaz	02/11/2023	Auto Rechaza - Por Competencia.
05001418900920230050300	Ejecutivo Singular	Banco Falabella Sa	John Jairo Quintero Arango	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230041900	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Beatriz Elena Figuera Fonnegra	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230053300	Ejecutivo Singular	Centro Empresarial S48 Tower Ph	Splendour Roses Sas, Alexander Quintero Buitrago	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
05001418900920230051000	Ejecutivo Singular	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Wbeimar Andres Montoya Chalarca	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230029700	Ejecutivo Singular	Conjunto Residencial Palmas De San Pablo Ph	Jhon Mario Rios	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230054500	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Empleados De Suramericana Y Filiales	Anny Yuliana Muñoz Marin	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920230032600	Ejecutivo Singular	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas		02/11/2023	Auto Ordena - Corregir Oficio.	
05001418900920230032600	Ejecutivo Singular	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Alexandra Giraldo Muñoz	02/11/2023	Auto Requiere	
05001418900920230046400	Ejecutivo Singular	Edison Parra Marín	Silvia Del Socorro Cano Bermúdez	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230052500	Ejecutivo Singular	Emanuel David Barrios Guerrero	Francisco Hernan Zuluaga Duque	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230042400	Ejecutivo Singular	Gloria Elena Garcia Londoño	Angela Maria Posada Rodriguez	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230053100	Ejecutivo Singular	Hernan Dario Barrera Osorno	Alejandro Rodas Muñoz	02/11/2023	Auto Rechaza	
05001418900920230017900	Ejecutivo Singular	Lucía Vélez De Álvarez	Jacqueline Sepúlveda Morales , Alba Gladis Morales Giraldo	02/11/2023	Auto Ordena - Corrige Proveído Medida Cautelar.	

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920230040100	Ejecutivo Singular	Maria Eugenia Mazo Orrego	Henry Perez Oviedo	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230039900	Ejecutivo Singular	Maria Eugenia Mazo Orrego	Jaider David Ordoñez Romo	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230040000	Ejecutivo Singular	Maria Eugenia Mazo Orrego	Jonny Ademir Espinosa Bermudez	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230025800	Ejecutivo Singular	Maria Eugenia Mazo Orrego	Ronald Giovani Silva Ascencio	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920210013400	Ejecutivo Singular	Nohemy Acosta Ruiz	Isabel Cristina Osorio Giraldo	02/11/2023	Auto Ordena - Corrige Oficio.
05001418900920230042900	Ejecutivo Singular	Rci Colombia S.A. Compañia De Financiamiento	Leiner Garcia Panesso	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230051900	Ejecutivo Singular	Reestructura S.A.S		02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
05001418900920230043200	Ejecutivo Singular	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Hector Jaime Duque Suarez	02/11/2023	Auto Rechaza

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920230056000	Ejecutivo Singular	Sistecredito S.A.S. Y Otro	John Henry Restrepo	02/11/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
05001418900920230039300	Ejecutivo Singular	Smart Training Society S.A.S.	Angelica Isabel Ramos Suarez	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230024100	Verbales De Minima Cuantia	Gladys Mora Navarro	Jorge Andres Gutierrez Angel	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230033200	Verbales De Minima Cuantia	Orfa Nelly Restrepo Arango	Gloria Patricia Restrepo Galvis	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230047800	Verbales Sumarios Restitución De Inmueble Arrendado	Arrendamientos El Portal	Carlos Mario Gomez Ramirez	02/11/2023	Auto Rechaza
05001418900920230037500	Verbales Sumarios Restitución De Inmueble Arrendado	Carlos Arturo Cardenas Lopez	Jose Adolfo Castaño, Paula Andrea Castaño Galeano, Luis Carlos Muñoz Correa, Jose Eliecer Restrepo Batero	02/11/2023	Auto Rechaza

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 3 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920230037800	Verbales Sumarios Restitución De Inmueble Arrendado	Santiago Rios Tangarife	Sara Maria Saldarriaga Loaiza	02/11/2023	Auto Rechaza	

Número de Registros:

37

En la fecha viernes, 3 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTAÑEDA

Secretaría

Código de Verificación